2
Администрация Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]18.11.2021                                                                                                           № 51-па
с. Иннокентьевка

О внесении изменений в постановле-
ние администрации сельского поселе-
ния от 17.04.2014 № 18-па

	В целях повышения качества и доступности предоставляемых администрацией Иннокентьевского сельского поселения муниципальных услуг, в соответствии с постановлением администрации Иннокентьевского сельского поселения от 31 марта 2014 г. № 5-па «Об утверждении Порядка формирования и ведения Реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Иннокентьевского сельского поселения» администрация Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.  Внести в постановление администрации Иннокентьевского сельского поселения от 17 апреля 2014 г. № 18-па «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Иннокентьевского сельского поселения» следующие изменения:
	1.1. Строку 13 Реестра муниципальных услуг изложить в новой редакции:
	5
	Выдача разрешения на выполнение авиационных работ
	Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъемов привязных аэростатов
	18.11.2021
 № 48-па «Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъемов привязных аэростатов над территорией Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, а также посадки (взлета) на расположенные в границах Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации"
	Юридическиелица, физические лица индивидуальные предприниматели
	Безвоз-мездно
	В течение 5кален-дарных дней со дня поступ-ления запроса
	18.11.2021
 № 48-па

	2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения		         				    С.Н. Гофмайстер